Requerimento de juntada ao Projeto de Lei n. 867, de 2021

 Solicito a JUNTADA dos documentos anexos, ao Projeto de Lei n.

867/2021, de minha autoria, que “Denomina "Dr. Fernando Penteado Cardoso"

o túnel 1, localizado no km 7 do Rodoanel Mário Covas – SP 021, pista externa,

na Capital, abaixo relacionados:

 - Ofício SUP/EXT-030-12/01/2022 referência ao protocolo

DER/1254576/2021 em resposta ao disposto no artigo 1º, inciso I, alínea C da

Lei n. 14.707/2012;

 - Certidão de Óbito do homenageado.

 Sala das Sessões, em

Deputado Frederico d’Avila